a dabit luc' 8^o et 19^o **H**oc est benigne dato dono vren
 ti impendit lacus domi inde defunctos sic viantes i gnaaa
 sic assenunt de gloria verbis theut **T**ransiet a morte qd vi
 tam **Q**ue fuerunt v' v' v' reuerentis a primario p'pita et
 tam p'phete qua d'vante m'aducta **D**uobus istis modis
 itinerandi defunctor ad
 Deum istis modis itineza
 di defunctor ad deum al
 ludit ipa praxi xpi qui
 medio misericordis h'ndie
 lauando discipuloz pedes
 et eos salutare fidem edo
 cene facit et m'gr' quia
 venit h'ra eius et transiet
De hoc mundo ad p'et' et
 facit et d'ns quia pater
 omnia tradidit i manus e'
 ob omnia dilectoz ostenu
 denda ad discipulos signu
 su discipulatu neq'q' oba
 tur dicens Jo. 13^o **I**n h'
 cognoscere omis quia dis
 mei op'is si dilectoz ha
 bueritis admittit **S**u' ite
 p'memorato p' quo altaz
 off'it sacrificiu mortis sus
 cepit beneficia longa rep'is
 infirmitate detentis **O**pa
 exhibuit m'ic **E**xhiben
 da reliquit post mortem
 vt clare eius edocet testa
 menti **V**erbo salutis et
 doctrinacois a iuuenili
 insudavit etate legendo
 et disputando et predican
 do celebrando q' multis elapsis rep'ibus et' v' v' acty
 que comement' et confident' cum hodie alloquim' de cor
 pore egressum et progrediente transiet a morte i vita hoc
 est p'grediet' a morte i vita **I**n quib' quide' verbis
 duo occurrunt consideranda . **P**rimu' vite fluxus i morte
 quia n'fiet p'm' mortis conaty i vita quia a morte i vita
 vita n'q' p'ns ipalis quid aliud est q' fluxus et euanes
 cencia vite et p' q'ns transiet t'm' sapie 2^o **T**ransiet vita
 m'ra n'q' vestigiu' ombre et sicut nebula dissoluet' q' effuga
 e a radie solis et a calore eius aggnata **E**t nisi et' esset
 mortis conaty i vita mors m'dicta mortalib' nequaq' be
 neficiu' esset s' maleficiu' et frustra facte essent homines
 mortales ad beatitudinē quod optime nouit **D**e fore m'con
 uenens at' humanu' reuolueret stant' et m'ituty m'az do

Ide ep' s qui fide dedit m. mu. cenomay.
 lier' sup' m'io g'endo carnali co
 pula subsecuta et si in face ecc'e
 ducar aliam et agnoscat ad pu
 mam redire tenetur q' licet pre
 s'ptu' p'miu' m'io uideatur q'
 p'sup'com' t'm' h' nō est p'bacio
 admittenda. ex quo sequitur
 q' nec uin' nec aliq' censetur
 m'io q' de fco est postmod' sub
 secutu'. **I**dem.

Si m' uirū et m'icem legitim'
 solensus m'ueiat de p'nti
 ita q' unus altm' mutuo g'len
 su ubis g'luetis exp'lo recipiat
 utroq' dicente ego te accipio i
 meam et ego te i meū. ul' alia
 ūba g'lenū exp'mēcia de p'senti
 siue sit iuramētū m'pōitū siue
 nō. nō liceat altū ad alia uota
 t'm'ire qd' si liceat sedm' n'io de fco
 g'tractū et si sit carnalis copula
 subsecuta separi debet et p'miu'
 in sua firmitate manē. **I**tem
 si inter ipos accessit t'm' p'mis
 sio de futuro utroq' dicente altū
 ego te recipiam i meū et ego te i
 meū seu uerba similia si alius
 m'icem illā desponsauit p' ūbade
 p'nti et si m' ipam et p'miu' iu
 ramentū m'ueiat sicut dixim'
 de futo h' desponsacōis utrum
 sedm' n'io nō potit separi. **S**ic
 ē de uolacōe fidei p'ma iungenda.
Adolecens qui despo. **I**dem.